
Dzieje się w pierwszy weekend sierpnia w
Tomaszowie i okolicy! 

31.07.2025

Pierwszy weekend sierpnia zapowiada się bardzo ciekawie. W planie jest
kilka wydarzeń i o ile nie storpeduje ich pogoda, miłych wrażeń na pewno
nie zabraknie. Będzie patriotycznie, rozrywkowo i nostalgicznie.
Sprawdźcie, co czeka nas w najbliższych dniach w Tomaszowie
Mazowieckim i okolicach. 

1 sierpnia to przede wszystkim rocznica wybuchu powstania warszawskiego i z tej
okazji spotykamy się o godz. 16.30 na cmentarzu wojennym przy ul. Smutnej, gdzie
najpierw zapalimy znicze na grobach poległych na różnych frontach, a następnie
sygnałem o godz. 17 rozpoczniemy oficjalną część obchodów.

W piątkowy wieczór spotykamy się na Przystani nad Pilicą, by spędzić kolejny miły
wieczór w ramach Letniej Sceny Artystycznej. O godz. 19:00 wystąpi Neo Beat Band
– zespół, który bierze na warsztat znane przeboje i serwuje je w zupełnie nowych,
przewrotnych aranżacjach.
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W sobotę, 2 sierpnia, najpierw warto się wybrać na plac Kościuszki, gdzie odbędą się
warsztaty rękodzielnicze pod hasłem „Sztuka sznurka”. Uczestniczki spotkania
poznają podstawy techniki makramy – sztuki wiązania sznurka bez użycia igieł i
drutów, która pozwala tworzyć oryginalne dodatki do garderoby i dekoracje wnętrz.
Początek o godz. 11. 

Wieczorem warto wybrać się nad Zalew Sulejowski, gdzie na letniej scenie na plaży
w Smardzewicach odbędzie się koncert w ramach Wędrownego Festiwalu "Kolory
Polski" organizowanego przez Filharmonię Łódzką. Na scenie zobaczymy i usłyszymy
Warszawską Orkiestrę Sentymentalną. W programie m.in. piosenki z okresu lat
międzywojennych. Początek o godz. 20. 

Również w sobotę podtomaszowska Pasieka Jaros zaprasza na obchody
Międzynarodowego dnia miodu.  O godzinie 10:00, 12:00, 14:00, 16:00 i 18:00
odbędą się bezpłatne wycieczki po pasiece, miodosytni i pracowni ceramicznej,
zakończone degustacją naszych miodów pitnych. W czasie zwiedzania dowiecie się,
jak wygląda proces powstawania miodu pitnego, jakie są jego rodzaje, jak powstają
butelki i naczynia ceramiczne.

W niedzielę, 3 sierpnia, warto udać się do Parku Solidarność, gdzie odbędzie się
kolejny koncert muzyki klasycznej. Tym razem na scenie zaprezentują się najpierw
młodzi pianiści z Państwowej szkoły Muzycznej I i II stopnia, a następnie wystąpi
Aleami Piano Duo -  "Fortepianowe pejzaże na 4 ręce" - najbardziej znane utwory
muzyki klasycznej i rozrywkowej w aranżacjach na 4 ręce. Początek o godz. 18. 
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